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Makijaż może wyrażać 
Twoją osobowość, ale także 
zaangażowanie. 

Namaluj niebieską linię na 
powiece i udostępnij na 
Instagramie zdjęcie z hasztagiem 
#niebieskaliniarossmann. 
Tak dołączysz do akcji  
Niebieska linia przeciw  
przemocy, którą wspiera 
Rossmann.

Pokaż, że jesteś z nami. 

 

W drugiej połowie 
kwietnia:

13. Filiżanka ceramiczna poj. 500 ml, 1 szt. 24,99 19,99 
14. Kubek ceramiczny, poj. 350 ml, 1 szt. 24,99 19,99
15. Solniczka i pieprzniczka, zestaw,  wysokość 4cm 7,99 5,99

Nivea
Najlepsza cena

Testujemy  
nowości
Bielenda /  
Long 4 Lashes / AA /  
Love Beauty & Planet

Xiaomi
Niespodzianka �
w Rossmannie
1-511-15 6-11 16-2026-31 23-2512-20 23-25 23-25
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1-5

PROMOCJA NR 10 WAŻNA 01-15.04.2019 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW. Promocja dotyczy wybranych artykułów z linii.  
Wybrane oferty dostępne w wybranych drogeriach Rossmann. Kupony oraz gratisy, które są wydawane przez kasjerów  
w kasie nie będą dołączane do zakupów w drogerii internetowej Rossmann.



9,49

Nivea
Black&White Invisible
antyperspirant w sprayu dla kobiet 
Silky Smooth
250 ml

100 ml = 3,80 zł

13,59

1-5

Herbal Essences, bio:renew, regeneracyjny szampon do włosów, olejek arganowy z Maroka, 400 ml, 100 ml = 3,85 zł

Garnier, Fructis, Papaya Hair Food, regenerująca maska do włosów zniszczonych, 390 ml, 100 ml = 9,70 zł

L’Oréal Paris, Récital Préférence, farba do włosów, chłodne refleksy, Z2 10.21 Stockholm, 1 szt. = 24,99 zł

Pantene Pro-V, Intensive Repair, odżywka w piance pod prysznic, włosy cienkie i zniszczone, 180 ml, 100 ml = 5,99 zł

Tresemme, Extra Hold, lakier do włosów, 250ml, 100 ml = 7,48 zł

NIVEA, modelujący spray dodający objętości, 250 ml, 100 ml = 6,40 zł

Nivea, Black & White Invisible, antyperspirant w kulce dla kobiet, 
48 h, Fresh + Antibacterial, 50 ml, 100 ml = 14,38 zł

Hidrofugal, Classic, antyperspirant w sprayu, silna ochrona  
przed poceniem i przykrym zapachem, 150 ml, 100 ml = 9,99 zł

Isana, aromatyczne mydło w płynie, eukaliptus & imbir, 350 ml,  
100 ml = 2,00 zł

Dove, Men+Care, Clean Comfort, antyperspirant w aerozolu  
dla mężczyzn, 250 ml, 100 ml = 5,40 zł

10,79

14,99

14,99

19,99

13,49

17,996,99

8,99

7,19

9,59

19,39

25,49

15,39

19,99

24,99

33,99

18,69

24,99

15,99

19,99



Listerine, Stay White, płyn 
do płukania jamy ustnej,  
500 ml, 100 ml = 2,00 zł

Le Petit Marseillais,  
żel pod prysznic dla mężczyzn, 
Czerwona Pomarańcza & 
Szafran, 400 ml, 100 ml = 2,30 zł

Neutrogena, Hydro Boost, 
żelowy balsam do ciała,  
400 ml, 100 ml = 5,60 zł

Eveline, Slim Extreme 
4D, superskoncentrowany 
aktywator wyszczuplania, 
200 ml, 100 ml = 9,50 zł

Alterra, antycellulitowy 
olejek do ciała, grejpfrut  
& brzoza bio, 100 ml,  
100 ml = 15,99 zł

Fusswohl, sól do kąpieli 
stóp, 450 g, 100 g = 1,53 zł

Lirene, Serum, glikolowy 
krem-serum do stóp, 50 ml, 
100 ml = 19,98 zł

Eveline Cosmetics, Nutri 
Honey, odżywczy balsam  
do rąk, Rokitnik, Owies, 
Masło Shea, 50 ml,  
100 ml = 11,18 zł
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6,99
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Nivea, Creme Care,  
pielegnujący żel  
pod prysznic, 500 ml,  
100 ml = 1,40 zł

Colgate, Max White, 
pasta z fluorem do zębów, 
Optic, 75 ml,  
100 ml = 7,99 zł

Oral-B, Junior, 
szczoteczka do zębów 
z postaciami z filmu 
„Gwiezdne wojny”, 1 szt., 
 1 szt. = 7,99 zł

Himalaya Herbals,  
pasta do zębów  
z naturalnym fluorem,  
100 g, 100 g = 7,99 zł



Ludwik, płyn do mycia naczyń, 
cytrynowy, 1000 g, 100 ml = 0,49 zł

Pronto, Classic, środek  
do czyszczenia mebli drewnianych  
w aerozolu, 300 ml, 100 ml = 3,16 zł

Rubin, worki na śmieci o 
pojemności 60 l, z taśmą 
ściągającą, 20 szt., 1 szt. = 0,28 zł

31,49

49,99

4,39

5,69

9,49

11,69

5,59

6,99

27,99

39,99

9,59

11,99

Isana, płatki  
do peelingu, 40 szt.  
1 szt. = 0,17 zł

alouette, 
papier toaletowy, 
3-warstwowy,  
10 szt. 
1 szt. = 1,10 zł

alouette, 
rolki kuchenne, 
3-warstwowe,  
8 szt. 
1 szt. = 1,44 zł

Glade by Brise,  
Automatic Spray, 
zapas do automatycznego 
odświeżacza powietrza,  
3 x 269 ml.  
100 ml = 3,59 zł

Pedigree,  
Wrap, przysmak  
z rozdrobnioną skórą 
wołową i prawdziwym 
mięsem z kurczaka, 1 szt. 
1 szt. = 0,54 zł

Winston,  
karma pełnoporcjowa 
dla kotów dorosłych, 
delikatne dania  
w sosie, 4 smaki, 
12 x 100 g 
100 g = 0,73 zł

6,99

8,99

10,99

12,99

10 szt.

8 szt.

11,49

13,99

28,99

34,69

6,49

7,99

8,79

10,99

Finish, Quantum Max, tabletki  
do zmywarki, lemon, 45 szt.,  
1 szt. = 0,70 zł

Persil, Premium Duo-Caps 
Color, skoncentrowany środek 
w kapsułkach do prania tkanin 
kolorowych w pralkach, 24 szt.,  
1 szt. = 1,17 zł

Duck, Fresh Discs, podwójny zapas 
krążka żelowego do toalety  
o zapachu limonkowym, 2x36 ml,  
100 ml = 13,32 zł



Calvin Klein,  
Eternity Now, woda 
perfumowana  
dla kobiet, 30 ml,  
100 ml = 333,30 zł

8
ODKRYCIE 
MIESIĄCA

„Sposób na gęste 
brwi i długie rzęsy”

Long 4 Lashes by Oceanic 
serum wzmacniające do rzęs i brwi Anti-Age, 4 ml 
100 ml = 1574,75

Bielenda
Make-up Academie 
mgiełka 3w1, Magic Water, 150 ml,  
100 ml =8,86 

„Baza i rozświetlenie. 
I na, i pod makijaż”

6
ODKRYCIE 
MIESIĄCA
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adidas, born 
original, woda 
perfumowana  
dla kobiet, 50 ml,  
100 ml = 199,98 zł

Calvin Klein, IN2U, 
woda toaletowa  
dla mężczyzn, 150 ml,  
100 ml = 66,66 zł
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łMaybelline, Colossal Volum’ Express, tusz  
do rzęs, 100% black, 10,7 ml, 100 ml = 224,21 zł

L’Oréal Paris, True Match, korektor, 2N Vanille, 
6,8 ml, 100 ml = 441,03 zł

Wibo, Million Dollar Lips, matowa pomadka  
do ust, nr 1, 3 ml, 100 ml = 313,00 zł

19,49

29,99

38,99

59,99 99,99

159,99

99,99

159,99

99,99

134,99

29,99

45,99

23,99

36,99

9,39

14,49

13,29

18,99 62,99

89,99



9
ODKRYCIE 
MIESIĄCA

„Musujący peeling, 
który nie podrażnia”
AA Bubble Peeling 
oczyszczający peeling bąbelkowy, 2x4 g, 
100 g = 69,87

10
ODKRYCIE 
MIESIĄCA

„Wegański suchy 
szampon, który nie 
matowi i nie skleja”

Love Beauty & Planet 
suchy szampon, cytrusy i kamelia, 245 ml,  
100 ml = 8,56

Nivea Men, 24h Melt-in 
Moisture, pielęgnująca pomadka 
do ust, SPF 15, Active for Men, 4,8 g, 
100 ml = 166,46 zł

Lirene, Mezo Collagene, odżywczy 
krem korygujący zmarszczki na noc, 
40+, 50 ml, 100 ml = 44,98 zł

Neutrogena,  Skin Detox, 
peeling do twarzy, 150 ml,  
100 ml = 10,66 zł 
 

Eveline Cosmetics, Terapia 
Śluzem Ślimaka, matujący krem BB 
przeciw niedoskonałościom, 8w1, 
50 ml, 100 ml = 31,98 zł

Lirene, Cera Naczynkowa, płyn 
micelarny z żurawiną, 3w1, 200 ml, 
100 ml = 5,75 zł
 

AA, Oxygen Infusion, tlenowy 
krem na dzień, 30+, 50 ml,  
100 ml = 41,58 zł

Selfie Project,  oczyszczająca 
maseczka peel-off, Shine like a Star,  
12 ml, 100 ml = 33,25 zł

Biotaniqe, Snail Repair Therapy, 
skoncentrowany krem naprawczy, 
60+, 50 ml, 100 ml = 50,98 zł

11,49

15,99

22,49

31,99

15,99

19,99

3,99

4,99

20,79

25,99
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ODKRYCIE 
MIESIĄCAMleko wygładza, 
 miód regeneruje

Baby Dove, 
Rich Moisture, 
krem przeciw 
odparzeniom, 45 g

Baby Dove, Rich 
Moisture, emulsja  
do mycia ciała i włosów, 
400 ml 

3+ 1 gratis
kaszki mleczno 
-ryżowe Nestle 230g

Tylko w Rossnę!
3+ 1 gratis 
musy lub smoothie  
Hipp 90-120g

3+ 1 gratis 
kup 3 dowolne  
obiadki lub deserki 
Hipp 190g

drugie mleko  
za 50%
mleka Hipp Combiotic  
2, 3 lub 4, 900g,  

HiPP,  2 BIO Combiotik, 
ekologiczne mleko 
następne dla niemowląt  
po 6. m-cu, 900 g

Nestle, Dzień Dobry, 
kaszka mleczna 
ryżowo-kukurydziana, 
banan-truskawka, po 
6. m-cu, 230 g

HiPP, BIO, 
Obiadek, dynia  
z indykiem, 
po 5. m-cu, 190 g

HiPP, HiPPiS, BIO,  
Jabłka-Truskawki-Banany, 
mus dla niemowląt po 6. 
miesiącu, 100 g

100 g = 19,98 zł100 ml = 4,00 zł

100 g = 6,55 zł

100 g = 3,34 zł

100 g = 2,78 zł

100 g = 4,19 zł

Gillette, Series, 
żel do golenia,  
200 ml,  
100 ml. = 8,00 zł

Gillette, Venus 3, 
maszynka do golenia 
dla kobiet, 6 szt., 
1 szt. = 2,67 zł

Ginger 
Organic, 
tampony  
bez aplikatora, 
Normal, 18 szt.,  
1 szt.= 0,83 zł

Carefree, Fresh 
Scent, przewiewne 
wkładki higieniczne 
z ekstraktem z 
bawełny, 58 szt.,  
1 szt. = 0,15 zł 2,79

15,99

19,69

15,99

19,69 9,99

11,99

8,59

11,29

14,99

19,99

8,99

10,29

58,99 5,29
4,19

7,69



Niespodzianka

 Xiaomi
 w Rossmannie

1-511-15 6-11 16-2026-31 23-2512-20 23-25 23-25

Mi Drone Mini

Mi Bluetooth 
Speaker

249,99

299,99

349,99

449,99

124,99

149,99

119,99

149,99

Redmi 6A 2/16GB  
(różne kolory)
Ponad 70 mln sprzedanych egzemplarzy smartfonów 
XIAOMI na świecie. A teraz ten sprzęt jest dostępny 
w naszych drogeriach w internetowych cenach i bez 
kosztów wysyłki i czekania na paczkę. 

Podbijaj przestworza minidronem! Baw się lotem, wykonuj 
ewolucje. Wyposażony w kamerę o rozdzielczości 720p, 
zapewniającą nagrania video wysokiej jakości. Specjalne funkcje 
ułatwią naukę latania oraz pozwolą na ekscytującą zabawę.  
Nad dronem zapanujesz ze swojego smartfona.

Muzyka najwyższej jakości zawsze przy Tobie. Głośnik 
Mi to stylowe, pełne mocy rozwiązanie dla miłośników 
każdego brzmienia. Łączy się przy pomocy technologii 
Bluetooth, co pozwala cieszyć się muzyką w każdym 
miejscu i każdej chwili, bez kabli. 

Mi, czujnik temperatury 
i wilgotności 
Kontroluj temperaturę i wilgotność w pomieszczeniach 
dla komfortu całej rodziny. Pomocny w tym będzie 
czujnik Mi, z którym bezprzewodowo połączysz się 
smartfonem przez Bluetooth. Niezbędnik, od którego 
można zacząć budowanie smartdomu.

MI Band 3
Mierzy tętno (dzięki temu łatwo 
dopasujesz intensywność treningu do 
swoich potrzeb), analizuje sen (zawsze 
wstaniesz w odpowiedniej fazie snu), 
liczy kroki, jest wodoodporny do 50 m. 
Na jednym ładowaniu wytrzyma aż do 
20 dni. 

Polujesz na gadżety? Chcesz 
sprawdzić jak można usprawnić 
trening? Szukasz nowego 
smartfona? Teraz znajdziesz  
te rzeczy w Rossmannie!

49,9959,99
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MiJia Sonic Electric 
szczoteczka do zębów 
+ 1 końcówka

W sprzedaży dostępne również 
końcówki do szczotecvzki Mi

Mi, Fidget Cube, zabawka

Mi, plecak

Mi czajnik

74,99

89,99

9,99

14,99

99,99

149,99

139,99

169,99159,99

199,99

Wypróbuj soniczną szczoteczkę 
MiJia, a już nie sięgniesz po żadną 
inną. Pracując z szybkością 31000 
drgań na minutę sprawia, że pasta 
i woda skutecznie oczyszczają 
szczeliny i usuwają szkodliwą płytkę 
stomatologiczną. Wodoodporna 
obudowa. Posiada 3 tryby czyszczenia. 
Wytrzymała bateria pozwala na pracę 
nawet przez 18 dni. Ta szczoteczka to 
piękny uśmiech i zdrowe dziąsła.

Mała rewolucja w kuchni. Czajnik 
MiJia zmieni Twoje codzienne rytuały. 
Łączy się ze smartfonem i umożliwia 
utrzymanie wybranej temperatury 
wody z dokładnością do 1°C. Idealny 
gadżet dla wszystkich miłośników 
herbaty (w szczególności zielonej.

Poszukujesz idealnego plecaka do 
podróżowania z laptopem? Sięgnij po Mi 

Business Backpack. Ma trzy przegrody 
i ochronny rękaw na komputer. Jest 

wyposażony w praktyczny organizator. 

Odkryj nową rozluźniającą zabawę z Mitu 
Bulding Blocks! Przekładaj klocki i uwolnij 
się od stresu. Specjalne połączenia 
umożliwiają przemieszczanie sześcianów 
w każdym możliwym kierunku. Zabawkę 
można łączyć z innymi zestawami klocków.

Mi, mysz 
bezprzewodowa 

Do połączenia z komputerem 
wykorzystuje technologię 

Bluetooth oraz bezprzewodowy 
adapter 2.4G, co pozwoli dowolnie 

przełączać się między dwoma 
urządzeniami. Dzięki laserowemu 

czujnikowi precyzyjnie przenosi ruch – 
idealnie sprawdzi się przy grach, jak i w biurze. 
Obudowa z aluminium i tworzywa sztucznego 
ABS gwarantuje wytrzymałość na zadrapania 

i  elegancki wygląd .

Hada Labo Tokyo, Anti-Aging Day 
Cream, przeciwzmarszczkowo-nawilżający 
krem na dzień, 50 ml

39,49
100 ml = 78,98 zł

53,99

wybrane produkty 
HadaLabo oznaczone 
1+1 gratis
Promocja trwa 11-15.04.2019 � 
lub do wyczerpania zapasów

Ideenwelt, 
• wieszaki, 8 szt. 19,99 15,99, 1szt.=1,87 

• prostownica 44,99 24,99 
• waga diagnostyczna, szklana 69,99 44,99 

• słuchawki douszne, mini jack 17,99 12,99

• Zwoltex , ręcznik bawełniany Pedro 2, 
50x90cm, ciemnoszary (kamień), 1szt.
19,99 15,99



1. Wianuszek, śr. 15 cm, różne wzory, 1 szt. 12,99 9,99
2. Kubek ceramiczny, poj. 300 ml, różne wzory, 1 szt. 24,99 19,99

3. Zawieszki – jajka, wys. 4 cm, 9 szt. 8,99 5,99
4. Figurka – złoty królik, 1 szt. 12,99 9,99

11. Zając drewniany z zawieszką, wys. 30 cm, 1 szt.  

					          16,99 12,99 
12. Figurka drewniana - para zająców, wys. 23 cm, 1 szt.  

					          16,99 12,99

5. Jajko perłowe, 1 szt. 8,99 6,99
6. Organza dekoracyjna, wym. 28x300cm, 1 szt. 9,99 7,99
7. Pojemnik na rzeżuchę, 1 szt. 16,99 12,99
8. Zawieszki - jajka, 8 szt. 9,99 7,99
9. Kurka na piku, wys. 7,5 cm, różne wzory, 1szt. 4,99 3,49
10. Koszyk wielkanocny, wym. 17x15x15cm, 1 szt. 12,99 9,99

1

3

2
4

7
56

8

9

10

WIELK ANOC
11

12


	Gazetka_kwiecien_A1_net__m 2-3
	Gazetka_kwiecien_A1_net__m



